
                                                        FREE 
                          EKOLOGICKÁ PLASTIZOLOVÁ MATNÁ BARVA BEZ PVC

Splňuje normy Oeko tex 100 třídy 1 (textil pro děti do věku 3 let), GOTS
Bez ftalátů, PVC a těžkých kovů.
Tisk mokrá do mokré.
MÍCHACÍ SYSTÉM PANTONE.

POUŽITÍ: Určena pro potisk bavlny, polyesteru a syntetických směsí. 

PŘÍPRAVA: Barva je již z výroby připravena pro tisk, před použitím důkladně promíchat.

Pro urychlení sušení a zvýšení odolnosti otěru použijeme max. 15%

PRODUKTY :

Šablona : 90 T/cm.

Šablona : 34 -43 T/cm.

Šablona : dle velikosti částic ( 15 – 120 T/cm)

Šablona : 43 T/cm                vysoce elastická, pružná

Šablona : 77 T/cm.

Šablona : 120 T/cm.

Šablona : 120 T/cm.

VYTVRZENÍ: V tunelu při 150-160°C po dobu 3 min.

ČIŠTĚNÍ: Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SCREEN CLEAN ST nebo
SOLVENTE 90.920.

BALENÍ : 5kg

POZNÁMKA: Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

            Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel./fax: 543 216 390/391

Pro zředění barvy použijeme max. 5% ředidla FREE THINNER.

FREE QUICK GEL 557 (takto připravená barva má životnost 48 hodin).

FREE FLASH WHITE – rychleschnoucí podtisková barva  

FREE ANTI BLEEDING GREY – podtisková zabraňující migraci barviva do motivu

FREE TRANSPARENT – pro efekty (glittery, metalické prášky)

FREE 3D TRANSPARENT – pro tisk 3D efektů s ostrými hranami

FREE OP – krycí barvy

FREE STANDART – barvy s míchacím systémem PANTONE

FREE PROCESS – CMYK

FREE FLUO – 5 odstínů


	List1

